ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU OPEL VECTRA 2.0i 16V
• Anno: da Ottobre 1995  • kW: 100 • Sigla Motore: X20XEV
• Iniezione: elettronica multipoint Siemens Simtec 56-06
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato per Opel Vectra 2.0i 16V cod. 08FJ00040005

1
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS (sotto la tubazione acqua
radiatore/blocco motore)
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
6 - MODULAR HI (sotto al gocciolatoio)
Istruzione FX00040005/1  n° 1 del: 06 settembre 1999
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040360 360 4
da SMART a P1 22TB01040460 460 1
da SMART a P2 22TB01040460 460 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040380 380 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040900 900 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
6
MONTAGGIO PARTE MECCANICA
MONTAGGIO E.V. GPL/RIDUTTORE GENIUS
Per il montaggio del riduttore Genius è necessa-